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																 Exklusiv für Ihr Gewerbe 

																
																	AUTO BAYER BUSINESS WEEKS

																	 

																 

															 

														 
													

													 

												 

											 

										
											
												 
														
															

															
																 Offene Stellen auf unserer Karriereseite 

																
																	WIR SUCHEN UNTERSTÜTZUNG!

																	 

																 

															 

														 
													

													 

												 

											 

										
											
												 
														
															

															
																 Jahreswagen und Tageszulassungen inkl. Garantie 

																
																	SOFORT VERFÜGBARE LAGERFAHRZEUGE

																	 

																 

															 

														 
													

													 

												 

											 

										
											
												 
														
															

															
																 In 3 einfachen Schritten zur Fahrzeugbewertung 

																
																	BAYER KAUFT DEIN AUTO

																	 

																 

															 

														 
													

													 

												 

											 

										
											
												 
														
															

															
																 Mobilität einfacher machen. 
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																 Tradition & Innovation in neuer Dynamik - Jetzt Imagefilm ansehen 
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												Aktuelle Gewerbe Angebote
AUTO BAYER BUSINESS WEEKS
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															Gewerbe & Flotte

															 Dank jahrelanger Erfahrung und der daraus gewonnenen Expertise in der Beratung von Gewerbe- und Flottenkunden, Kommunen und Landesbehörden, Taxi- und Personenbeförderern, Wohlfahrtsorganisationen sowie sozialen und kirchlichen Einrichtungen sind Sie bei uns in den besten Händen.

															Wir bieten Ihnen ein breites Spektrum an Ford Fahrzeugmodellen (vom Kleinwagen bis Transporter) mit unterschiedlichen Antrieben an, vom klassischen Verbrenner bis hin zum vollelektrischen PKW oder Nutzfahrzeug.

															Bei Bedarf inklusive individuellen Umbaulösungen für den Materialtransport z.B. Pritschen, Koffer- und Kühlaufbauten oder für den Personentransport z.B. KMP-Umbau (Kraftfahrzeuge mobilitätseingeschränkter Personen) u.v.m..

															Eine große Auswahl an Nutzfahrzeugen und Pkw Gewerbefahrzeugen ist für Sie exklusiv ab Lager verfügbar oder kurzfristig lieferbar.

															Mit attraktiven Einkaufskonditionen unterstützen wir alle Gewerbe- und Flottenkunden sowie deren dienstwagenberechtigten und ehrenamtlichen Mitarbeiter*innen - bei der Beschaffung von Ford Neufahrzeugen!

															 Angebote für Gewerbekunden 

															 

														
															 

															 

														
															
																
																	
																		Bald verfügbar
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																	 Angebote für Taxi- & Personenbeförderung 
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																	 Angebote für Wohlfahrt & Rettung 
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																	 Angebote für Kommune & Landesbehörde 
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												 BayerkauftDeinAuto.de ist die neue junge & innovative Marke der 
 Auto Bayer Gruppe im Bereich Gebrauchtwagen-Inzahlungnahme.
 Kostenlos, einfach & seriös 

												 Erfahre mehr! 

											 

										 

									 

								

								 

							
								
									
										
											
												
													 Sofort verfügbare Bestandsfahrzeuge 

													 
												 

											
												
													
														
															
																
																	       

																	     
																	
																	
																		
																			 Fahrzeugtyp   beliebig    Neufahrzeug    Tageszulassung    Vorführfahrzeug    Gebrauchtfahrzeug  

																			 

																		 

																	
																		
																			
																				
																					
																						 Hersteller  Alle Hersteller 
BMW
Ford
Mercedes-Benz
Opel
Renault
Skoda
StreetScooter

 

																						 

																					
																						 Modelle  Alle Modelle 
Bronco
C-Max
EcoSport
Edge
Explorer
Fiesta
Focus
Galaxy
Karoq
Kuga
Mokka X
Mondeo
Mustang
Mustang Mach-E
Puma
S-Max
SLK 200
Scenic
Tourneo Connect
Tourneo Custom
Transit
Transit Connect
Transit Courier
Transit Custom
X1

 

																						 

																					 

																				
																					
																						  km bis 
 10.000 
 20.000 
 30.000 
 40.000 
 50.000 
 60.000 
 70.000 
 80.000 
 90.000 
 100.000 
 110.000 
 120.000 
 130.000 
 140.000 
 150.000 

 

																						 

																					
																						  Preis bis 
 1.000 
 2.000 
 3.000 
 4.000 
 5.000 
 6.000 
 7.000 
 8.000 
 9.000 
 10.000 
 11.000 
 12.000 
 13.000 
 14.000 
 15.000 
 16.000 
 17.000 
 18.000 
 19.000 
 20.000 
 21.000 
 22.000 
 23.000 
 24.000 
 25.000 
 26.000 
 27.000 
 28.000 
 29.000 
 30.000 
 31.000 
 32.000 
 33.000 
 34.000 
 35.000 
 36.000 
 37.000 
 38.000 
 39.000 
 40.000 
 41.000 
 42.000 
 43.000 
 44.000 
 45.000 
 46.000 
 47.000 
 48.000 
 49.000 
 50.000 
 51.000 
 52.000 
 53.000 
 54.000 
 55.000 
 56.000 
 57.000 
 58.000 
 59.000 
 60.000 
 61.000 
 62.000 
 63.000 
 64.000 
 65.000 
 66.000 
 67.000 
 68.000 
 69.000 
 70.000 
 71.000 
 72.000 
 73.000 
 74.000 
 75.000 
 76.000 
 77.000 
 78.000 
 79.000 
 80.000 
 81.000 
 82.000 
 83.000 
 84.000 
 85.000 
 86.000 
 87.000 
 88.000 
 89.000 
 90.000 
 91.000 
 92.000 
 93.000 
 94.000 
 95.000 
 96.000 
 97.000 
 98.000 
 99.000 
 100.000 

 

																						 

																					 

																				
																					
																						 Getriebe  Getriebe 
Automatik
Schaltgetriebe

 

																						 

																					
																						 Kraftstoffart  Kraftstoffart 
Benzin
Diesel
Elektro
Hybrid (Benzin/Elektro)

 

																						 

																					 

																				 

																			
																				
																					
																						 Aufbauart  Aufbauart 
Cabrio/Roadster
Dreiseitenkipper
Kleinwagen
Koffer
Kombi
Limousine
Pritsche
SUV/Geländewagen/Pickup
Van/Kleinbus

 

																						 

																					
																						  EZ ab 
2024
2023
2022
2021
2020
2019
2018
2017
2016
2015
2014
2013
2012

 

																						 

																					 

																				
																					
																						  Leistung von 
 69PS (51kW) 
 75PS (55kW) 
 95PS (70kW) 
 101PS (74kW) 
 105PS (77kW) 
 122PS (90kW) 
 125PS (92kW) 
 131PS (96kW) 
 132PS (97kW) 
 136PS (100kW) 
 140PS (103kW) 
 150PS (110kW) 
 155PS (114kW) 
 160PS (118kW) 
 163PS (120kW) 
 170PS (125kW) 
 175PS (129kW) 
 180PS (132kW) 
 182PS (134kW) 
 184PS (135kW) 
 190PS (140kW) 
 192PS (141kW) 
 200PS (147kW) 
 212PS (156kW) 
 224PS (165kW) 
 238PS (175kW) 
 245PS (180kW) 
 258PS (190kW) 
 269PS (198kW) 
 280PS (206kW) 
 294PS (216kW) 
 351PS (258kW) 
 449PS (330kW) 
 457PS (336kW) 
 487PS (358kW) 

 

																						 

																					
																						 Sortierung  Alle 
Preis (aufsteigend)
Preis (absteigend)
Kilometerstand (aufsteigend)
Kilometerstand (absteigend)
Erstzulassung (absteigend)

 

																						 

																					 

																				 

																			 

																		 

																	
																		
																			
																				Zurücksetzen
																				 

																			
																				... Treffer anzeigen 
																				 

																			 

																		 

																	 

																 

															 

														 

													 

												 

											 

										 

									 

								

								 

							
								
									
										
											
												PROBEFAHRT-TERMINVEREINBARUNG

												Machen Sie eine Probefahrt mit Ihrem Wunschmodell.
 Vereinbaren Sie direkt online einen Termin – auch für die unverbindliche Beratung oder in einer anderen Angelegenheit.
Wir freuen uns auf Sie!

												 Jetzt Termin vereinbaren 

											 

										 

									 

								

								 

							
								
									
										
											
												

												
													
														 WERKSTATT-TERMIN

														 Ihr Wagen muss mal wieder dringend in die Werkstatt?
 Dann vereinbaren Sie Ihren Servicetermin bei uns jetzt einfach online über die
 „Online-Servicebuchung“.

 Wir freuen uns auf Ihre Anfrage.

														 Servicetermin vereinbaren 

													 

											

											
												AUTO BAYER GRUPPE

												Seit 1962 sind wir ein inhabergeführtes Familienunternehmen mit nunmehr 120 kompetenten Mitarbeiterinnen und Mitarbeiter. Tradition und Innovation ist für uns kein Widerspruch. Wir verbinden beides miteinander, sodass wir uns stetig weiterentwickeln und trotzdem treu bleiben.

												An den drei Standorten in Alzey - unserem Stammhaus - in Nieder-Olm und in Wiesbaden - unserem neuen FordStore - sind wir der zuverlässige Ansprechpartner für unsere Kunden rund um die Marke Ford. Wenn es um Service und Mobilität all unserer Kunden geht, sind wir schnell und professionell. Ihre Zufriedenheit steht bei uns an erster Stelle.

												 Mehr erfahren
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																		 Tel: 06731 / 96 21 0 
 Mail: alzey@autohaus-bayer.de 

																		 Öffnungszeiten:
Mo – Fr: 07.00 bis 18.30 Uhr 
Sa: 08.00 bis 14.00 Uhr 

																		 Zum Standort wechseln 

																	 

																 

															 

														

														 

													 

												
													
														
															
																
																	
																		WIESBADEN
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																		 Tel: 0611 / 18 86 3 0 
 Mail: wiesbaden@autohaus-bayer.de 

																		 Öffnungszeiten:
Mo – Fr: 07.00 bis 18.30 Uhr 
Sa: 08.00 bis 14.00 Uhr 

																		 Zum Standort wechseln 
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																		 Tel: 06136 / 75 46 0 
 Mail: niederolm@autohaus-bayer.de 

																		 Öffnungszeiten:
Mo – Fr: 07.00 bis 18.00 Uhr 
Sa: 08.00 bis 12.30 Uhr 

																		 Zum Standort wechseln 
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																AUTO BAYER MOBILER SERVICE

																Ein Ford Service für Gewerbe- und Flottenkunden: Service, Inspektionen & Reparaturen bei Ihnen vor Ort.

																 

															 

														 

													 » Mehr erfahren 
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																DIE AUTO BAYER VIDEOBERATUNG

																Entdecken Sie unsere neue persönliche Live-Videoberatung, um gezielte Antworten auf Fragen zu Modellen, Ausstattungsvarianten und Technologien zu erhalten. Erleben Sie alles live im Schauraum.

																 

															 

														 

													 » Mehr erfahren 
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																MOBILITÄT EINFACHER MACHEN

																Nutzen Sie einen täglichen Begleiter, der Ihren Alltag auf verschiedenste Art und Weise vereinfach.

																 

															 

														 

													 » Mehr erfahren 

													 

											

											 

										 

									 

								

								 

							 

						 
					
					 

				 

			
				
					
						
							
								
									
										
											
												Hinweis zu Kraftstoffverbrauch und CO2-Emissionen: Weitere Informationen zum offiziellen Kraftstoffverbrauch und den offiziellen spezifischen CO2-Emissionen neuer Personenkraftwagen können dem „Leitfaden über den Kraftstoffverbrauch, die CO2-Emissionen und den Stromverbrauch neuer Personenkraftwagen“ entnommen werden, der an allen Verkaufsstellen und unter https://www.dat.de unentgeltlich erhältlich ist.

												Seit 1.09.2017 werden bestimmte Neuwagen nach dem weltweit harmonisierten Prüfverfahren für Personenwagen und leichte Nutzfahrzeuge (WLTP), einem neuen, realistischeren Prüfverfahren zur Messung des Kraftstoffverbrauchs und der CO2-Emissionen, typgenehmigt. Seit 1.09.2018 hat das WLTP den neuen europäischen Fahrzyklus (NEFZ), das bisherige Prüfverfahren, ersetzt. Wegen der realistischeren Prüfbedingungen sind die nach dem WLTP gemessenen Kraftstoffverbrauchs- und CO2-Emissionswerte in vielen Fällen höher als die nach dem NEFZ gemessenen. Die angegebenen Werte dieses Fahrzeugtyps wurden anhand des neuen WLTP-Testzyklus ermittelt. Der Gesetzgeber arbeitet an einer Novellierung der Pkw-EnVKV und empfiehlt in der Zwischenzeit für Fahrzeuge, die nicht mehr auf Grundlage des Neuen Europäischen Fahrzyklus (NEFZ) homologiert werden können, die Angabe der realitätsnäheren WLTP-Werte. Bitte beachten Sie, dass für CO2-Ausstoß-basierte Steuern oder Abgaben seit dem 1. September 2018 die nach WLTP ermittelten Werte als Berechnungsgrundlage herangezogen werden.
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